РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об информировании депутатов Собрания  депутатов Савоськинского сельского поселения об изменениях федерального и регионального законодательства по вопросам противодействия коррупции

	Принято

Собранием депутатов

	            14 октября 2021 года

Руководствуясь Областным законом Ростовской области от 05.11.2019 № 224-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», внесшего изменения в Областной закон от 12.05.2009г № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», в связи с проведением 19.09.2021. выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области, а также в связи с установленной обязанностью предоставления сведений о доходах лицами, замещающими муниципальные должности, претендующими на замещение муниципальных должностей,  и депутатами представительного органа сельского поселения (включая председателя представительного органа - главу муниципального образования, заместителя председателя представительного органа, председателей постоянных комиссий представительного органа), осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Депутатам Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения предоставить в Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по утвержденной форме справки заполненной с использованием программного обеспечения «Справки БК» (версия 2.5.0) в порядке и сроках в соответствии с законодательством.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Савоськинского сельского поселения
	                         С.Н. Куделин

х. Савоськин

14.10.2021.
№ 9